
IV. 108.
Pest –Pilis –Solt Vármegye Újoncozási Bizottmányának

iratai
1848-1849

Terjedelem: 0.26 ifm, 2 doboz, 2 raktári egység
Raktári helye: Mester utca, 2. emelet, 23. állvány, 7. polc

Raktári egység, 
doboz

Év A vonatkozó közigazgatási 
terület megnevezése

Folió, 
pagina

Megjegyzés

1. doboz 1848-1849

1848

1848-1849

1848

1848-1849

Pest megyére vonatkozó 
újoncozási iratok
Pest megyei pusztákra 
vonatkozó újoncozási iratok
Kecskeméti járásra 
vonatkozó újoncozási iratok, 
Pesti járásra vonatkozó 
újoncozási iratok
Pesti járás főszolgabírói 
kerületének újoncösszeírása

Pilisi járásra vonatkozó 
újoncozási iratok

78 p.

31p.

92 p.

141 p.

23 p.

54 p.

Úri, Gyömrő, 
Monor, ecser, Péteri, 
Gomba, Maglód, 
Tápiósüly, Tápiósáp, 
Mende, Üllő, Vasad

2. doboz 1848-1849 Solti járásra vonatkozó 
újoncozási iratok
Váci járásra vonatkozó 
újoncozási iratok

275

55

222 folió rest.

5, 6, 9, 11, 12, 13, 
14, 15, fólió rest.

Budapest, 2006. március 23.                                                         Készítette: Timkó András
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Gépelte: Kálmán Noémi
                 segédlevéltáros
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